

PRESSMEDDELANDE

Procudan ingår strategiskt partnerskap med dsm-firmenich

Procudan och dsm-firmenich går samman för att leverera smaktillsatser till den nordiska marknaden.

18 februari 2025

Från och med den 1 december 2024 har Procudan ingått ett strategiskt partnerskap med dsm-firmenich, en ledande global leverantör av aromer. Partnerskapet gör det möjligt för Procudan att leverera värdeskapande smaklösningar till kunder i hela Norden.

dsm-firmenichs nordiska huvudkontor för Taste ligger i Århus, Danmark, där företaget har ett brett utbud av aktiviteter, inklusive försäljning och ett smaklaboratorium i toppklass. Här kan kunderna arbeta direkt med experter för att utveckla nya produkter, skraddarsy smakprofiler och säkerställa att lösningarna uppfyller marknadens preferenser.

Genom att kombinera dsm-firmenichs globala expertis med Procudans lokala insikt och långa erfarenhet av smaktillsatser i Norden skapas ett partnerskap med fokus på att leverera lösningar som uppfyller kundernas behov - både för nyutveckling och produktmatchning.

Martin Jakobsen, försäljnings- och marknadsföringsdirektör på Procudan, säger:

- Vi är mycket glada över att samarbeta med en global aktör som dsm-firmenich, som delar vår vision om att leverera värdeskapande lösningar till livsmedelsindustrin. Med mer än 20 års erfarenhet av smaktillsatser arbetar vi varje dag för att hjälpa våra kunder att skapa innovativa produkter och utveckla sina verksamheter. Det här partnerskapet stärker vår förmåga att vidareutveckla marknaden och leverera ännu bättre lösningar. Vi har redan en bra dialog med både befintliga kunder och de kunder som vi tar över från dsm-firmenich, så kunderna kan omedelbart dra nytta av det nya samarbetet.

Jacob Ravn Nielsen, Sales Director, Taste, Texture & Health, Northern Europe på dsm-firmenich, tillägger:

- Även om dsm-firmenich är ett globalt företag är vår uppmärksamhet alltid riktad mot den enskilda konsumenten och vikten av lokala preferenser för näringsämnen, smak och arom. Därför ser vi en stor potential i Procudans erfarenhet för att säkerställa att fler nordiska livsmedelsföretag och därmed konsumenter får tillgång till de livsmedelstekniska framsteg som är kärnan i dsm-firmenichs arbete över hela världen.

För att säkerställa att lösningarna alltid gör en positiv skillnad i kundernas vardag erbjuder Procudan flexibla lagringslösningar från sina anläggningar i Kolding, Danmark. Här kan leveranserna anpassas efter kundernas behov och minimiorder (MOQ).

Partnerskapet gör det möjligt att leverera smaker som är skraddarsydda efter behoven på de nordiska marknaderna, och tillsammans arbetar Procudan och dsm-firmenich för att skapa värde och driva innovation inom livsmedelsindustrin.

Om Procudan

Procudan är experter på ingredienser och förpackningar och är dedikerade till att utveckla värde i samarbete med kunder och partner.

Procudan kombinerar en djup förståelse för kundernas behov med en proaktiv och utvecklande strategi. Detta säkerställer effektivitet och värde genom hela leveranskedjan - från råvaror till färdiga produkter. På Procudan insisterar vi på att tänka lösningar före produkter och värde före pris för att leverera de bästa och mest värdefulla lösningarna till våra kunder.

www.procudan.se

Om dsm-firmenich

Som global innovatör inom näring, hälsa och skönhet nytänker, producerar och kombinerar dsm-firmenich viktiga näringsämnen, smaker och dofter för att möta världens växande behov. Med en omfattande portfölj av naturliga och hållbara lösningar samt ledande vetenskaplig och teknisk kompetens arbetar dsm-firmenich för att skapa lösningar som är livsviktiga, attraktiva för konsumenterna och mer hållbara för planeten.

dsm-firmenich är ett schweiziskt-nederländskt företag, noterat på Euronext Amsterdam, med verksamhet i nästan 60 länder och en omsättning på över 12 miljarder euro. Med ett globalt team på nästan 30 000 anställda bidrar de till framsteg i miljarder människors liv varje dag.
www.dsm-firmenich.com

Kontakt för ytterligare information:

Martin Jakobsen

Försäljnings- och marknadsföringsdirektör, Procudan

Tel: +45 3164 1273

E-post: maj@procudan.com

Notera: Detta partnerskap avser uteslutande dsm-firmenichs Taste-segment. dsm-firmenichs övriga affärsområden kommer att fortsätta som tidigare och omfattas inte av detta avtal.